2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2023 года

№ 21/109-1
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, руководствуясь
частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Дремова Евгения Александровича уполномоченным представителем избирательного объединения «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва.

2. Зарегистрировать Миненкова Евгения Владимировича уполномоченным представителем избирательного объединения «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва.

3. Выдать Дремову Евгению Александровичу, Миненкову Евгению Владимировичу, уполномоченным представителям избирательного объединения «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», удостоверение установленного образца.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]